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Bukowiec, dnia 17 stycznia 2024 r.

Znak sprawy: RRiB.271.1.2024.BM

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gmina Bukowiec, dzialajac na podstawie przepisow art. 135 ust. 2 1 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien publicznych, wyjasnia tres¢ specyfikacji warunkow
zamoOwienia sporzadzonej w postgpowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:
»Wykonanie instalacji odnawialnych Zrddel energii na obiektach gminnych. Zakup

pojazdow na potrzeby realizacji zadan wlasnych gminy.2.”

Pvtanie nr 1 (dotyczy: Czes¢ 2 — Dostawa ciagnika):

Czy Zamawiajacy dopusci skrzyni¢ biegdw z iloscig przetozen 24/24?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza pojazdu z ilo$cig przetozen 24/24.

Pytanie nr 2 (dotyczy: Czes¢ 2 — Dostawa ciagnika):

Czy Zamawiajacy zaakceptuje nowy ciggnik wyprodukowany w 2022 lub 2023 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie dopuszcza pojazdu wyprodukowanego w 2022 r. lub 2023 r.

Pvtanie nr 3 (dotyczy: Czes¢ 2 — Dostawa ciagnika):

Czy Zamawiajacy dopusci kabine z 4 stupkami?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza pojazdu z kabing 4 stupkowa.

Pvtanie nr 4 (dotyczy: Czes¢ 2— Dostawa ciagnika):

Czy Zamawiajacy dopusci predkos¢ WOM 500 1 1000 obr/min?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza pojazdu z iloscig obrotowag WOM 500 i 1000

obr./min.

Pytanie nr 5 (dotyczy: Czes¢ 2 — Dostawa ciagnika):

Czy Zamawiajacy dopusci pojemno$¢ skokowg 3600 cm3?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza pojazdu o pojemnosci silnika mniejszej niz 4000

cm’.

Wdjt Gminy Bukowiec



